АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРБИГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.12.2018

	№
	123

	О предоставлении муниципального имущества в аренду Обществу с ограниченной ответственностью «Бакчартеплосети»

	    Рассмотрев заявление от директора ООО «Бакчартеплосети» Н.Ю. Кусковой, в соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Решением Совета Парбигского сельского поселения от 04.08.2014г. №16 «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Парбигское сельское поселение»»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Бакчартеплосети» в аренду следующее муниципальное имущество:
№ п/п
Наименование объекта

Описание и технические характеристики имущества

Местоположение объектов

Рыночная арендная  ставка за объект оценки в месяц, руб.  (с учетом НДС)

1

Нежилые помещения, общей площадью (13,2 кв. м.), номера на поэтажном плане №13, №14 (часть гаража) в соответствии с кадастровым паспортом кадастровый номер 70:03:0102001:972составленным  филиалом федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации кадастра  и картографии»  по Томской области по состоянию на 27.12.2014 г.
Помещения находятся в одноэтажном  кирпичном здании 1983 года постройки, общей площадью 228,7 кв.м.
Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, пер. Озерный, д. 7б
500,00
2. Заключить с ООО «Бакчартеплосети» договор аренды на недвижимое имущество, являющееся муниципальной собственностью муниципального образования «Парбигское сельское поселение Бакчарского района Томской области» указанное в пункте 1 настоящего постановления,  сроком на 30 календарных дней с 12.12.2018 года по 10.01.2019г.;
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Парбигского сельского поселения

	Л.В. Косолапова